
Információ az ingatlantulajdonosok számára 

Az ingatlantulajdonos fizikai személyek a 2023 december 31.-ig történt 

ingatlanbeli változásokat adóbevallásban kötelesek jelenteni 2024. január 31.-ig. 

Ez a  kötelesség azokra a polgárokra vonatkozik, akik az elmúlt év végéig 

vásároltak, ajándékba kaptak, örököltek illetve bírósági úton ingatlanhoz jutottak, 

valamint azokra  a kutyatulajdonosokra, akik ezidáig nem adtak be adóbevallást. 

Részleges adóbevallást nyújtanak be azok az adófizetők, akik a 2023-as év 

folyamán további ingatlant vásároltak, örököltek, kaptak ajándékba, eladták, 

elajándékozták ingatlanuk egy részét más személynek, vagy kutyát vásároltak, 

esetleg veszítettek el. Az adóbevallási űrlapok letölthetők a www.hrhov.sk 

weboldalról,  nyomtatott formában a községi hivatalban vehetők át január 8.-tól. 

A kitöltött és aláírt adóbevallásokat a községi hivatalban személyesen lehet 

beadni, elektronikai úton postázhatók a község postaládájába, illetve e-mailben a 

hrhov@hrhov.sk címre küldhető. 

Jogi személyek adóbevallást, illetve részleges adóbevallást elektronikai úton 

adhatnak be a fent említett információk figyelembe vételével 2024 január 31-ig. 

A rokkantigazolvánnyal rendelkező fogyatékos tulajdonosok kedvezményt 

kérvényezhetnek 2024 január 31.-ig. Azok az adófizetők, akik az előző években 

benyújtották kedvezménykérelmüket és igazolványuk továbbra is érvényben van, 

nem adnak be új kérelmet.  
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